お客様各位

　弊社オフィスが所在する大阪府の緊急事態宣言が解除されたことを受けまして、本日より

大阪本社の一部社員は出社することと致しました。従いまして、大阪につきましては御用の際は

お電話でのご連絡が可能となります。

　一方、東京につきましては緊急事態宣言が未解除である為、引続き、原則全員在宅勤務を

継続させて頂きますので、ご連絡は各担当者宛にメールでお願い申し上げます。

弊社担当がご不明なお客様につきましては、弊社ホームページの「お問合せ」からご連絡頂き

ます様、お願い申し上げます。

　お客様には多大なるご不便・ご迷惑をお掛け致しますが、何卒、ご理解・ご協力の程、お願い

申し上げます。

以　　　　　　　　　　上

2020年5月22日

JLL森井鑑定株式会社